
0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

ZARZĄDZENIE NR 3403/2013
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 2013-11-26

w sprawie przyjęcia i przekazania pod obrady Rady Miasta Krakowa projektu uchwały 
Rady Miasta Krakowa w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa na rok 2013
(dot. zmian w planie wydatków w działach: 600, 700, 757 i 921).

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2013 r. poz. 594 i 645), art. 32 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 595 i 645) zarządza się, co następuje:

§ 1
Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa projekt uchwały 

Rady Miasta Krakowa w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa na rok 2013 (dot. zmian 
w planie wydatków w działach: 600, 700, 757 i 921).

§ 2

Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

Druk Nr Projekt Prezydenta Miasta

UCHWAŁA NR 
Rady Miasta Krakowa

z dnia 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa na rok 2013
(dot. zmian w planie wydatków w działach: 600, 700, 757 i 921)

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2013 r. poz. 594 i 645), art. 12 pkt 5 w związku z art. 91 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 r. poz. 595 i 645), Rada Miasta Krakowa uchwala, co 
następuje:

§ 1.
W wydatkach budżetu Miasta Krakowa na rok 2013 wprowadza się zmiany, zgodnie 

z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2.

W uchwale Nr LXIII/899/12 Rady Miasta Krakowa z dnia 19 grudnia 2012 r. w 
sprawie budżetu Miasta Krakowa na rok 2013, z późniejszymi zmianami, wprowadza się 
następujące zmiany:

 w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały,

 w załączniku Nr 4 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały,

 w załączniku Nr 7 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 
uchwały,

 w załączniku Nr 13 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej 
uchwały.

§ 3.
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 4.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

Uzasadnienie

do uchwały Nr                  /           /13 Rady Miasta Krakowa z dnia     grudnia 2013 r.

I Zmniejszenie planu wydatków inwestycyjnych o łączną kwotę 865.988 zł, w zadaniach:

 „Centrum Kongresowe (Rondo Grunwaldzkie)”, w związku ze zwrotem podatku VAT 
- kwota 841.300 zł,

 „Renowacja Krzyża przy ul. Bieżanowskiej i kapliczki przy ul. Sawiczewskich”, 
w związku z oszczędnościami po przeprowadzonym przetargu - kwota 19.373 zł,

 „Śladem europejskiej tożsamości Krakowa - szlak turystyczny po podziemiach Rynku 
Głównego”, w związku z rozliczeniem zawartej ugody sądowej dotyczącej 
zabezpieczeń dla pracy serwerowni w budynku Sukiennic oraz doprowadzenia 
mediów do fontanny Kryształ na Rynku Głównym – kwota 5.315 zł.

II. Zmniejszenie planu wydatków bieżących o kwotę 21.848.000 zł, w zadaniu 
„Planowanie finansowe, obsługa zadłużenia”, w związku z mniejszymi niż planowano 
wydatkami na spłatę odsetek od kredytów zagranicznych, krajowych oraz obligacji 
komunalnych.

III. Zwiększenie planu wydatków bieżących o łączną kwotę 22.713.988 zł, 
z przeznaczeniem na:

 zobowiązania z tytułu zaliczek: eksploatacyjnych, na media oraz remontowych 
Gminy Miejskiej Kraków dla wspólnot mieszkaniowych – kwota 3.300.000 zł,

 transport zbiorowy – kwota 16.413.988 zł,

 bieżącą działalność instytucji kultury, w tym na płace i pochodne od wynagrodzeń, 
opłaty za media oraz na pokrycie wkładu własnego projektu współfinansowanego 
przez Ministerstwo Kultury i Dziedzictwa Narodowego, realizowanego przez Capellę 
Cracoviensis – kwota 3.000.000 zł.

Planowany wynik budżetu na rok 2013 – bez zmian.

Planowana nadwyżka operacyjna na rok 2013 – zmniejszenie o kwotę 865.988 zł.


